INDICAÇÃO Nº 00415/2011
Solicita colocação de CEP nas ruas do Bairro Mont Serrat.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de CEP nas ruas do Bairro Mont Serrat.
JUSTIFICATIVA:

Evitar confusões e facilitar entregas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de março de 2011.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02006/2011 -451
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário